
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 ноября 2017 года   № 1904 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

приказом Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской 

области от 30 июня 2017 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке 

регистрации градостроительных планов земельных участков»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» (далее – Административный регламент), утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 11 

сентября 2017 года № 1507, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4 пункта 2.6. Административного регламента исключить; 

1.2.Абзац седьмой пункта 4.6.2 Административного регламента 

изложить в следующей редакции: 

«В течение 5 рабочих дней со дня регистрации, зарегистрированный 

градостроительный план земельного участка направляется Комитетом по 

архитектуре и градостроительству Ленинградской области в 

Администрацию, подготовившую градостроительный план земельного 

участка». 

2.    Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по делам архитектуры и градостроительства 

Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» Косцову А.В. 

 

Глава Администрации                                                                           П.П. Левин  

    

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача градостроительного плана 

земельного участка», утвержденный 

постановлением Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» от 

11 сентября 2017 года № 1507 
 


